II - A execução dos serviços será na própria Sede 
da OSC, na Rua Manoel Araújo, n.9 454, conforme descrito no Plano de Trabalho.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS REPASSES PÚBLICOS E
DA CONTRAPARTIDA:

I - Para execução das ações previstas na Cláusula 
Primeira, o MUNICÍPIO repassará à OSC o montante de R$ 134.988,01 (cento e trinta e quatro 
mil, novecentos e oitenta e oito ireais e um centavo), a serem pagos de acordo com a tabela 
abaixo e de acordo com o cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho.

5.2 mês4.2 mês3.2 mês2.2 mês1.2 mês

R$ 13.429,41R$ 13.429,41R$ 13.429,41R$ 13.429,41R$ 14.123,32

10.2 mês9.2 mês8.2 mês7.2 mês6.2 mês

[...]

local de fácil visualização, das informações e orientações sobre os serviços prestados, cujos 

recursos tenham origem nas disposições desta Parceria.
em

DA DOTAÇÃOCLÁUSULA QUINTA
ORCAMENTÁRIA:

O valor total estimado do presente Termo de 
Fomento é de R$ 134.988,01 (cento e trinta e quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais e 
um centavo), onerando a rubrica orçamentária da Secretaria Municipal de Saúde, sob n.- 
16.01.00.10.302.1009.2.215.3.3.50.39.00 (3442).

CLÁUSULA SEXTA - DA PRESTAÇÃO DE CONTAS:

A OSC prestará contas ao MUNICÍPIO, observando 
as instruções da Secretaria Municipal de Saúde, Controladoria Geral do Município, normas